АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

П Р И К А З
От 5 августа 2009 года № 215п

О назначении на должность

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь распоряжением Администрации
города Ижевска от 20.01.2006 г. № 5 «О распределении обязанностей и наделении полномочиями
руководителей Администрации города» и Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Митрошину Галину Леонидовну назначить переводом из Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 49» на должность
директора Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 77» с 5 августа 2009 года, сроком на 3 года, с оплатой согласно штатному расписанию.

Начальнику Управления образования Администрации города Ижевска Шляферу В.А.
заключить трудовой договор с Г.Л. Митрошиной в соответствии с действующим
законодательством.

у*-
Замести гель Главы Администрации г; Ижевска -  А.АЛТрозоров

i f \  V
1 ТТ п о т  О'кояьяан Ал

* v 1 1.,

\ 'if $|С Т Ь
\ / А  if

Юл лМ  / у

" ‘' - « г г I - а * 5*'

w